

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 

.....  
 งบประมาณจ้างก่อสร้างโครงการป้องกันและลดปัญหาอุบัติเหตุทางถนน  
 .....  
 กิจกรรมหลักปรับปรุงความปลอดภัยทางถนนเพื่อส่งเสริมเส้นทางการท่องเที่ยว  
 .....
2. ปรับปรุงความปลอดภัยทางถนนสายทางหลวงหมายเลข 202 ตอน สีแยกโรงต้ม - โพนทอง อำเภอเมืองชัยภูมิ และหมายเลข  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงวังทองภูชัยภูมิ / กรมทางหลวง  
 2051 ตอนชัยภูมิ - ตาดโตน อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,500,000.00 บาท  
 ปรับปรุงความปลอดภัยทางถนนสายทางหลวงหมายเลข 202 ตอน สีแยกโรงต้ม - โพนทอง อำเภอเมืองชัยภูมิ และหมายเลข
4. 2051 ตอนชัยภูมิ - ตาดโตน อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ  
 โดยสังเขป งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 ตุลาคม 2564 เป็นเงิน 9,497,229.02 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นิตศน์ จรัสพันธุ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชัยภูมิ (ว)
  - 7.2 ฉัตรชัย จากกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
  - 7.3 ณีภูรุชัช เนตเรืองสถิตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้องกันและลดปัญหาอุบัติเหตุทางถนน กิจกรรมหลักปรับปรุงความปลอดภัยทางถนนเพื่อส่งเสริมเส้นทางการท่องเที่ยว

ปรับปรุงความปลอดภัยทางถนนสายทางหลวงหมายเลข 202 ตอน สี่แยกโรงต้ม - โพนทอง อำเภอเมืองชัยภูมิ และหมายเลข 2051 ตอนชัยภูมิ - ดาดโตน อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601)	ต้น	227.000	27,973.32	6,349,943.64	1.3443	37,604.53	8,536,229.23
2	1.2 หมุดลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	อัน	194.000	371.94	72,156.36	1.3443	499.99	96,999.79 864,000.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,497,229.02</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้องกันและลดปัญหาอุบัติเหตุทางถนน กิจกรรมหลักปรับปรุงความปลอดภัยทางถนนเพื่อส่งเสริมเส้นทางการท่องเที่ยว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงความปลอดภัยทางถนนสายทางหลวงหมายเลข 202 ตอน สีแยกโรงต้ม - โพนทอง อำเภอเมืองชัยภูมิ และหมายเลข 2051 ตอนชัยภูมิ - ดาดโตน อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
	แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้องกันและลดปัญหาอุบัติเหตุทางถนน กิจกรรมหลักปรับปรุงความปลอดภัยทางถนนเพื่อส่งเสริมเส้นทางการท่องเที่ยว

ปรับปรุงความปลอดภัยทางถนนสายทางหลวงหมายเลข 202 ตอน สี่แยกโรงต้ม - โพนทอง อำเภอเมืองชัยภูมิ และหมายเลข 2051 ตอนชัยภูมิ - ตาดโตน อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

( นิตศัน จรัสพันธุ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ฉัตรชัย จากกลาง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ณัฐรัฐชัย เนตเรืองสถิตย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง